
Постановление администрации
 городского округа

  «Город Йошкар-Ола»
                                                                                            от 12.10.2022 № 1148

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Йошкар-Ола» от 05.05.2021 № 472

В целях приведения муниципального правового  акта в соответствие
с Федеральным законом от 14.07.2022 №236-ФЗ «О Фонде пенсионного и
социального страхования Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в  постановление  администрации  городского  округа
«Йошкар-Ола»  от  05.05.2021  №  472  «Об  утверждении  Методики
определения  нормативных  затрат  на  оказание  муниципальных  услуг  по
реализации  дополнительных  общеобразовательных  общеразвивающих
программ» (в редакции постановления администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 25.05.2022 №542) следующие изменения:

в  Методике  определения  нормативных  затрат  на  оказание
муниципальных  услуг  по  реализации  дополнительных
общеобразовательных  общеразвивающих  программ,  утвержденной
указанным выше постановлением:

а)  в  подпункте  1  пункта  8  слова  «Пенсионный  фонд  Российской
Федерации,  Фонд  социального  страхования  Российской  Федерации»
заменить  словами  «Фонд  пенсионного  и  социального  страхования
Российской Федерации»;

б) в абзаце девятом пункта 9 слова «Пенсионный фонд Российской
Федерации,  Фонд  социального  страхования  Российской  Федерации»
заменить  словами  «Фонд  пенсионного  и  социального  страхования
Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  городского  округа
«Город  Йошкар-Ола»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» (www.i-ola.ru).

3. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить
на  заместителя  мэра  города  Йошкар-Олы,  начальника  управления
образования Юркина Д.А.

Мэр города Йошкар-Олы                                                            Е.Маслов

http://www.i-ola.ru/

